-

PREFEITURA MUNICIPAL
r'lUrJnO NO\fO - IS

1

DECRETO 3424/2013

ABRE CREDITO SUPLEMENTAR - ANULAcA0 CE ooTAçAo NO

ORAMENTO PROGRAMA DE 2013 E CA OUTRAS PROVIDENCAS:

HUMBERTO CARLOS IMOS AMADUCCI Prefeito Municipal de Mundo Nova. Estado de

Mato Grosso do Sul, no uso de suas atribuiçOes tegais e autorizacão contida na Le' Municipal no 87412012 do 06 tie dezembro de

2012

Ail 1°- Pica abeito no orçamento programa 2013, cred'to no valor tie RS 215 919.01 (duzentos e dezoilo mile novecontos e

dezenove reals e urn centavo) para a(s) seguinte(s) dotaçao(öes) orçamenlaria(s).

02- GABINETE DO PREFEITO

02.01 -CABINETE DO PREFEITO

02.01 24.131.0102.2.021-3 3.90.39.00.00.00.00 	 5650.00

03 - SECRETARIA MUNICIPAL DE AOMINlST1(;Ao.

03.01 - SECRETARIA MUNICIPAL OF ADMINISTRAçAO.

03.01.04.122 0104.2.008-3.3.90,39.00.00.00.00 	 32200.00

06- SECRET. MON. OE EOIJC.. ESPORTE, CULT. E LAZER

06.01 - SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE, CULT E LAZIER

06.01.12.36501132024-3.3.90.39.00.00.0000 	 49100.00

06-SECRET. MUN. DE EDUC., ESPORTE. CULT. E LAZIER.

06.01 - SECRET. MUM. CE EDUC.. ESPORTE. CULT. E LAZER.

06.01.12 361.0113 2.025-3.3.90.14.00.00.00.00 	 843.27

06.01,12 351.0113 2.025-3.3.90.39.00.00 00.00 	 6500.00

7- SECRETARIA MUNICIPAL CE OBRAS E sERvIços URRANOS.

07.01 - SECRETARIA MUNICIPAL OF OBRAS E SERVIQOS URBANOS.

06.01.15.452.0110 2.016.3.3 90.39.00.00.00.00 	 45000.00

8- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUCE

08.01 - FUNDO MUNICIPAL OE SAUCE

08 01.10.301 0111.2.143-3.3.90.3200.00.0000 	 162.00

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUCE

08.01 - FUNDO MUNICIPAL CE SAUOE

08.01.10.301.0111.2.145-33.90.32.0000.00.00 	 3642.24

08.01.10.301 0111.2.145-3.3.90.32.00.00.0000 	 621.50

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200- FONE (67)3474-1144- CEP: 79.980.000 - CNPJ: 03.141.68310001-26

PREFEITURA MUNICIPAL
Ni U N DO N OVO - ms

4

08- SECRETARLA MUNICIPAL DE SAUDE

08.01 - FUNDO MUNICIPAL CE SAUDE

08.01.10301.01112.118-44.90.51.00.00.00.00 	 75.000,00

10- SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.04- FUNDO MUNICIPAL DE INVETIMENTO SOCIAL

10.0408244.0106.2.129-33.90.3900.00.0000 	 6200.00

TOTAL: 	 218919.01

Art. 24  - Para atendirnento da suplcmentaçao que trata o artigo anterior serao utilizados recursos provenientes da Anulaçao parcial

e/ou total de AS 218.919,01 (duzentos e dezoito mile novecentos dezenove reais e urn centavo), da(s) seguinle(s) dotaQâo(Oes)

orçamentaria(s).

02- CABINETE DO PREFEITO

02.01 - GABINETE DO PREFEITO

02.01.04.122 0102.2,019-3.3.90.3O.DO.00.00.00 	 8.650,00

06-SECRET. MUtt CE EDUC.. ESPORTE. CULT £ LAZER.

0601 - SECRET. MUN. DE EDUC.. ESPORTE. CULT. E LAZER.

05.01.12.365 0113.2.024-3.3.90 30.00.00 00.00 	 4.60000

06- SECRET. MUN. DC EDUC., ESPORTE. CULT. £ LAZER.

06.01- SECRET. MUN DE EDUC., ESPORTE. CULT. E LAZER.

06 01 . 12.361.01132.025-1390.30.0000.00.00 	 7,854.17

06.01.12.361.0113 2.0253 3.90.30.00.00.00.00 	 31 745,83

06-SECRET MUN. DE EDUC., ESPORTE. CULT. C LAZER.

0601 - SECRET. MUN. DE EDUC.. ESPORTE. CULT. E LAZER.

06.01.12.122 0113.2.026-3.3.90.32.00.O0.00.00 	 843.27

07 - SECRETARIA MUNICIPAL DC OBRAS £ SERvIcOS URBANOS.

07.01 - SECRETARIA MUNICIPAL CE OBRAS E SERvIcOS URBANOS.

07.01 16.482.0103.1.0124.4.90.51.00.00.00.00 	 79.600,00

08- SECRETARIA MUNICIPAL CE SAUDE

08.01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

08.01 10.301,0111.2.118-3.3.90 36.00.00.00.00 	 4.425,74

08.01 10.301,0111.2.1 18-4.4.90.52.00.00.00.00 	 1.000.00

08- SECRETARIA MUNICIPAL DC SAUCE

08.01 - FUNDO MUNICIPAL CE SAUDE

08.01.10 302.0111 2.1443 3.90.39.00.00.0000 	 72000.00

08- SECRETARLA MUNICIPAL DC SAUDE

08,01 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

08 01.10.301 011 1.2.165-3.3.90.14.00.00.00.00 	 2.00000

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200- FONE (57) 34741144- CEP. 79.980000- CNPJ: 03.741.683/0001-26

PREFEITURA MUNICIPAL
N1UN DO F'JOVO - N'lS

10— SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

10.04— FUNDO MUNICIPAL DE INVETIMENTO SOCIAL

10.04.08.244.0106.2.129-3.3.90.30.00.00.00.00

TOTAL:

Art V - Este decreto entiara em vigor na data do sua publicaçao. revogada as disposiçes em contrario.

141 	DO PREPEITO MUNICIPAL, 18 de novembro de 2013

Humberto Carlos Ramos Amaducci

Prefeilo

6200.00

218.919,01

AVENIDA CAMPO GRANDE, 200— FONE (67) 3474-1144 - CEP: 79.980000 - CNPJ: 03.741,68310001-26

-

r a

D
Orgão de divulgação oficial do municiplo

Quarta-feira, 18 de dezembro do 2013

Oficial
Mundo Novo MS

Crado pela Lci n o  138!2009

r

UCRETC 34;$t413

c: -' I 	 cweeA

DEC RE I A

.rt.vk..rJV.rzra'3 .nc.,,1'tSelt,.a...SIrn.-

al.rw.1ia cr403,

f

4.,taaa,Jo

2 .7pMA V alt  2ACO' 94At

I W1 Tfl 	.c 4'!Ca''

.r,*tC 	.sa5ECIZa

U.kC0.

Wk 	 xxx

fl.iqa..

xc. ....... . 	.%•
..---.

'.SaUflfl te

z:!1:swt .CWsI*C.cJ€9.

X

-.jflr..3t' . 12k$jfttth.L ..

1:1 341Lflfl

:t

rFCRF - A

In.. 	.#,, COtCflv

.- . ..s.

2:-k ........a
>1 ...........

fl'

xxx.. 11 	-4am I. I.3"
I , 	 - ,w,a )fl)I Ita44

. ......

.w: 	....;.,

lI ;:.I.2 	)ItXY4 IMZ

—.

•I.''
—V

. .

CItX .*'ca 	'MV'

--. ....

cc'...-

7

tO. ....

316

S!2 a n o
Orgäo de divulgaçâo oficial do municIpio
Quarta-feira, 18 de dezembro do 2013

- -.. 	1•. -

- 	. 	-

Oficlal
Mundo Novo MS

Criado pela L& n° 738/2009

MO

¼

• I r 	 **Ci.s*I*fI$S

- 	-----'-.:- - '-:-

- .. 	 ......

CCR&A

........ p,r.X 	.%. 	 - 	.:-.

..a-C; fly; ....fl_.'Cc fl!_i•.

aECnTo 312112011

oaAa -i*tr.ziv, ta.c.flLJ..'rai*:
.-442-g' - ' Mccxr CCJ*

G..fl ...a MS3i(. • 	Ufla. 	Ufii

:- -rouci u.ut 	 •.n

XCRE;&

- p.I.j 	 .0-f.. S 	 I tX r.st.. fi 	 b •i.rtii,•-i ..... ii
- 	bn Jtw.. S iSttO * & P Re. 'Stt* Dl 	.0 .ji *1 '1 C p it 	Ot ante Citi 	Ii "as ..d

I ZI.•.iCS& CCt.TntWl.
.t v 	3 .:.n 	• 1..,&r. Cr n.... tel W.. ,it nsa. t44%,

-. 	 i•.....
I.: -.

.$JO.ka Ott 	CtstL iiT fitS

..tWt t 	::c. i'cirM fiC' FtO

- - - - -- - -- - ---- CCr::C:.

.r 	 ...... nss. 	.aOys-rife: .a&C. ciial-at. 	A3SCVX.
a-. 	.3CX 	•.•ttf — 	 ti•t- lit iii i$ti r,,,g,oaxostec. xc".

-'WiltiCfl. Zi': sYOIii.

-I .Wf.0e aea - 	na'aa 54ct

4ti,r'IlD,  • luititixto 	 0.

:rt 	• 	..... C --- ----------
4. .....c)XX

0 "CC 	.I$t\C laxaf .14 IS3t
xc lac $*AF.o. teat pcii

WAYAYR I Al
q

Al

416